SYNONYMIA INSECTORUM.

GENERALA ET SPECIES

CURCULIONIDUM.

TOMUS SEXTUS. — PARS SECUNDA.

GENERA ET SPECIES
CURCULIONIDUM,

CUM

SYNONYMIA HUJUS FAMILIÆ;

A

C. J. SCHOENHERR.

SPECIES NOVÆ AUT HACTENUS MINUS COGNITÆ,

DESCRIPTIONIBUS

A DOM. L. GYLLENHAL, C. H. BOHEMAN, O. J. FAIRÆUS
ET ENTOMOLOGIS ALIIS

ILLUSTRATÆ.

TOMUS SEXTUS. — PARS SECUNDA

SUPPLEMENTUM

CONTINENS.

PARISIIS,

APUD RORET, VIA HAUTEFEUILLE, n° 10 bis.

LIPSIÆ,

APUD FRED. FLEISCHER.

1842.

LECTORI.

Tum scientia Entomologiæ universa , tum hoc nostrum opus magnam nuper fecit jacturam. Vir nobilissimus , immortalis memoriæ , Leonardus GYLLENHAL , Excubiarum Præfector et Eques auratus Reg. Ordinis de Wasa , obiit die XIII Maii proxime anteacti . Natus erat die III Decembris 1752.

Quæ quantaque ejus de Entomologia merita sint , neminem hujus scientiæ studiosum fugere potest. Opus , quod inscribitur : *Insecta Suecica* , solidam accuratamque doctrinam in perpetuum egregie testabitur atque locum inter Entomologos ævi nostri præcipuum auctori vindicabit.

Labori indefesso adsuetus , scientiæque , cui vitam impenderat , amantissimus ne urgente quidem senectute otiosus esse potuit. Insecta colligere et describere non cessavit , donec acie oculorum hebetata per tres postremos vitæ annos a scientificis ejusmodi occupationibus desistere coactus est. Magnus ille numerus novarum specierum Curculionidum , quibus describendis operi nostro profuit , testatur , eum solito diutius acumen ingenii laborisque constantiam servasse.

Collectionem , quam sibi paraverat , Insectorum , quod ad *Insecta Suecica* omnium classium locupletissimam nec non propter accuratam nomenclaturam præstantissimam , duobus ante obitum annis Societati scientiarum Upsaliensi legavit.

Civis impiger usuique communi inserviens , inconcussa animi firmitate veraque pietate insignis , magna floruit auctoritate atque ob humanitatem , liberalitatem et beneficentiam omnibus carus factus est.

Per quinquaginta annorum spatum me a juvenili usque ætate singulari amplexus est benevolentia , ex qua deinde mutua amicitia , eaque intima , exstitit. Dux mihi et præceptor in Entomologiæ studiis factus est , atque præclara ejus sentiendi agendique ratio egregium fuit exemplar , ad quod in tota vita me componere studebam. Ut parentem eum amavi , mibique gloriandi materia est , venerabilem hunc senem me filii carissimi amicique conjunctissimi loco habuisse. Ejus memoriam per totam vitam pie sancteque servabo.

Neque tamen hujus tantum laudatissimi Entomologi, socii et
adjutoris in opere hoc adornando, sed alius etiam de eo conti-
nuando meritissimi viri operam posthac desiderabimus. Illustris-
simus O. J. FAHREUS, cui multas easque accuratissimas descrip-
tiones novarum specierum Curelionidum debemus, ad munus in
patria nostra gravissimum evectus, scilicet ut Regi Augustissimo
a consiliis supremis cura rerum civilium fungatur, tempus sibi in
præsenti deesse indicavit, quod huic scientiarum generi impen-
dat. Exstant vero species plurimæ, ab ipso jam antea eo consilio
descriptæ, ut sequentibus operis hujus partibus inserantur, qua-
rum descriptionum suo quaque loco inserenda magnum certe
operi nostro decus accessurum confidimus.